VIV-AS072
VIVEROO USB Netzteil ohne EB-Dose für Adapterkits mit free und one
Art. Nr.
• USB-C Netzteil für vorhandene Einbaudosen
• Netzteil inklusive USB-C Kabel mit Buchse
• Für alle One und Free Varianten geeignet
• Ausgangsleistung: max. 30 W
• Betriebsspannung: 230 V AC
• Ausgangspannung: 5 V DC/3 A
• Montageart: Up, 70 x 50 x 47 mm (L x B x H)
Technische Information
Art des Zubehörs/Ersatzteils sonstige
Farbe schwarz
Technische Information
Zubehör Ja
EAN 4260374573395
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör VIV-3201010 Adapterkit 1 iPad 10,9 & 11 für Berker, Gira, ABB, Jung, Hager,
Zubehör VIV-3201013 Adapterkit 1 iPad 10,9 & 11 für Berker, Gira, ABB, Jung, Hager,
Zubehör VIV-3201020 Adapterkit 1 iPad 12,9 für Berker, Gira, ABB, Jung, Hager, SuperSilver
Zubehör VIV-3201023 Adapterkit 1 iPad 12,9 für Berker, Gira, ABB, Jung, Hager, SuperSilver
Zubehör VIV-3202010 Adapterkit 2 iPad 10,9 & 11 für ABB, Busch Jäger, SuperSilver
Zubehör VIV-3202013 Adapterkit 2 iPad 10,9 & 11 für ABB, Busch Jäger, DeepBlack
Zubehör VIV-3202020 Adapterkit 2 iPad 12,9 für ABB, Busch Jäger, SuperSilver
Zubehör VIV-3202023 Adapterkit 2 iPad 12,9 für ABB, Busch Jäger, DeepBlack
Zubehör VIV-3203010 Adapterkit 3 iPad 10,9 & 11 für Gira, SuperSilver
Zubehör VIV-3203013 Adapterkit 3 iPad 10,9 & 11 für Gira, DeepBlack
Zubehör VIV-3203020 Adapterkit 3 iPad 12,9 für Gira, SuperSilver
Zubehör VIV-3203023 Adapterkit 3 iPad 12,9 für Gira, DeepBlack
Zubehör VIV-3204010 Adapterkit 4 iPad 10,9 & 11 für Schneider, Merten, Agro, SuperSilver
Zubehör VIV-3204013 Adapterkit 4 iPad 10,9 & 11 für Schneider, Merten, Agro, DeepBlack
Zubehör VIV-3204020 Adapterkit 4 iPad 12,9 für Schneider, Merten, Agro, SuperSilver
Zubehör VIV-3204023 Adapterkit 4 iPad 12,9 für Schneider, Merten, Agro, DeepBlack
02.04.2025 | 19:23www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand